
Zarządzenie Nr 124/WO/2022 
Wójta Gminy Dębica 

z dnia 11 października 2022 roku 
 

w sprawie powołania pełnomocnika Wójta do spraw wyborów uzupełniających na 
Sołtysa Sołectwa Kochanówka 

 

Na podstawie § 8 ust. 1, w związku z § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa  Kochanówka 
stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/139/03 Rady Gminy Dębica z dnia 24 
października 2003r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Dębica (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2003r. Nr 157 poz. 2009, z 2014r., poz. 2838, z 2019r. poz. 1589) zarządzam, 
co następuje:  

§ 1.  

Powołuję Panią Edytę Uszko na Pełnomocnika Wójta do spraw wyborów uzupełniających 
na Sołtysa Sołectwa Kochanówka zarządzonych na dzień 27 listopada 2022r.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

  

 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Rokosz 


